ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка

 № 127 от 14.07.2016г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в безвозмездное пользование»»
С целью урегулирования нормативных правовых отношений, возникающих в связи с предоставлением муниципальных услуг, а также  с целью предоставления полной, актуальной и достоверной информации о порядке предоставления муниципальной услуги для обеспечения открытости деятельности администрации и муниципальных учреждений сельского поселения Георгиевка, в соответствии с главой 3 Федерального закона от 27.07.2010г № 210-ФЗ«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения Георгиевка от 08.10.2012г. № 106 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Георгиевка, администрация сельского поселения Георгиевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 127 от 14.07.2016г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в безвозмездное пользование»» следующие изменения и дополнения:

в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в безвозмездное пользование» исключить Приложение № 6 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в безвозмездное пользование».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                                         Н.В.Алясина

Исаева Е.В. 2-73-36